# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Annales Ecclesiastici**

Incipiens ab Anno Domini D.XC. perueniens vsque ad DCC.XIV. nempe à  
Gregorio Magno Romano Pontifice, vsque ad Gregorium secundum

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annvs 683. Leonis Pap. II. Annus 1. Const. Pogon. Imp. Annus  
16.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15007**

hac primis & anterioribus sub anno Domini incarnationis sexcentimo et octavo secundum Indictionem decima, qui est anno prefatis gloriosi Regni Theodosii tercium decimum, & prefatis venerandi prelatis Pontificatus anno quinto, in Synodo generali Rothomagi vix habita, vix pluramus Deo accepta & sancta Ecclesia vixit arbor profutura difusa a fonte. Alferant quoque & sancti Pontifices, aliisque, venerabiles viri ab ipso precepsis Praeletuocati, quorum subter tenentur nomina adscripta.

XI.  
EPISCOPI  
CONCLVI  
ROTHOM.

Ambertus Episcopus urbis Rothomagensis hunc Concilio presul, & subseruens. Radbertus Episcopus, Regulus Episcopus, Ariadus Episcopus Carnotensis virius, Audomarus Episcopus Pietatis mensu 1780, Aquilinus Episcopus Ebroucensis virius, Cadouinus Episcopus, Arnonius Episcopus, Salinus Episcopus, Desiderius Episcopus, Felicissimus Episcopus, Joannes Episcopus, Vrilebertus Episcopus, Gerboldus Episcopus Baucassiane virius, Taurinus Episcopus, Anselmus Episcopus Sagena virius. Celsus Abba, Audomarus abba, Scholastus abba, Bosochnius Abba, Generatus Vicelomanus gloriosus antefacti magni Pontificis. Ermentarius, Ferrearius, & Ioritamus Archidiaceos venerandis. Adserat quoque presbyterorum residentium & diaconorum circumstantium magnum numerum. Ragnomirius lector, Iustus S. Caecilius gesta, & hanc primis & anterioriter, ipso S. Pontifice subveniente, recognovit & subseruit. Quodnam autem euilodus priuilegium est, idem auctor paulo superius his verbis significat:

XII.  
DE PRIVI-  
LEGIO NO-  
NATVRII  
PONTI-  
FICELLEN.

Priuilegium sui auctoritatem eidem edidit, ut per facientes tempora (secundum sancti Patrii Benedicti regalem, & vi prae-  
dictorum Regum, Clodoves videlicet & Clothari, postea Chil-  
dericis & Theodosii priuilegiis anterioribus docent) ex jen-  
tis suis perennibus temporibus abbas eligerent. In qua etiam  
iustitia allegacionis verbo praesente futuros, qui sicut Dominus Donatio mi-  
litarii erant, confingit, ut facti sub eius regimine, ita & dem-  
et ipsi & posteri coram scutulis regulari sancti Patrii Bene-  
dicti subtiliter Clerici dearentur. Quia sed quando, peccati ex-  
gentibus, aut negligentiis paucioribus a via recidivis & observante  
re regula sancti Benedicti in futuro denarie concorrerunt, aut coge-  
reventur: non conuocatio sacerdotum, reliquorumq[ue]  
militum Christi manuimur fieri, curvagi, per confluum in pri-  
fiam redirentur statim. Si vero hoc Pontificis auctoritate  
potest, qualibet ea ratione sonstram elegimus vitam ac  
conversationem rei: sub vinculo astrictam aternaverit se  
damnam ferant. haec enim ex Actis Rothomagenis  
Conclvi Andragus.